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| क्तेद्राक्षारम्भाफलारदिमिः ॥ mat | | 
| लिकरयृतस्तिलेः ॥ जातीफलेराखफलेरन्यमघुव- | 
|| स्ताभारोते U सप्तशत्या दशाएत्या प्रातमन्त्रहुतचरत्‌ | c 
a ] x 


oaa я नवाएँन स्थापितेऽग्नो विधानतः ॥| | 
| कृत्वावारणदेवनां होम तन्नाममन्त्रतः U TT g- | 
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| परमं लोके सर्वरक्षाकरं नृणाम्‌ ॥ यन्न कस्यचिदा 
ख्यात तन्मे AK [पतामह ॥ १ ॥ ब्रह्मावाच u 
Sita атаан वित्र सर्वमतापकारकम्‌ ॥ देव्यास्तु 


पण्यं तच्छणष्व महासने 11 २॥ प्रथमं 
f sman तृतीय चन्द्र 
एडेति चतुर्थकम्‌ ú ३ ú पञ्चम 
षष्ठं कात्यायनीतिच ॥ सत्तम काल 
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रात्रीति महागौराति चाष्टमम्‌ ॥ 9 ú नवमं सिद्धि 
दात्री च नव gm: чача: ॥ उक्तान्येतानि 
नामाने ब्रह्मणेव महात्मना ۱ ५ STAAT दह्यमा- 


- 


аға शत्रमध्ये गतो रणे ॥ विषम апа चेव 


भयार्ताः mu गताः ॥ ६ ॥ न तेषां जायत 
किंचिदशुभं रणसंकटे u नापदं तस्य पश्यामि शोक | 
खभयं न हि॥ ७ ۱ यस्तु भक्तया MA नूनं 


«най 











Ta 


तषा दादेः प्रजायत a खा स्मरान्ते दे WISI 
TAU तान्न सशयः ॥ = l प्रतसस्था त 5 
वाराहा HEAT ॥ एन्द्रा गजसमाहठा वष्णवा 
गरुडासना H CU HEFIT दपारुढा कामारी 
शाखवाहना ۱۱ लक्ष्माः पद्मासना दवा पद्महस्ता 
SUSA ॥ १० ॥ इवेतरूपंधरा देवी 1 


सा) मारूढा 1 
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णशोभाक््या MAREA: ॥ १२॥ 85 
रथमारूढा देव्यः क्रोधसमाकुलाः N TU चक्र गदां 
शाक्त हूल च 371938 खटक du AA 
परशुं पाशमेव च ॥ १३ ॥ कुन्तायुधं त्रिशूल | | 
च शाङ्कमायधमत्तमम्‌ Seat देहनाशाय भक्ता | | 


नामभयाय च ॥ 39 ॥ धारय 
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| ॥ २३॥अघरे चामतकला जिह्वायां च सरस्वती॥ 
| दन्तान्‌ TAJ कोमारी कण्ठदेशे तु चांणंडका ۱۹۵ |), 























| | زو‎ aag मे वज्रधारिणी 8 
| 2] रक्षेदम्विका चांगुलोप च ॥ २७ ۱ 8 
3311 रक्षत्‌ HÅ HERO ॥ स्तनो रक्षेन्म- 


हादेवी मनःशाकविनाशिनी ॥ २८ ۱ हृदये ललिता 
| देवी ITT 1۹911۹۹۱ ॥ नामा च कामना 8 
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Зе | जघ महाबला LAS 





x तेजसी ॥ ३१ ॥ पादङ्गुलीपु श्रो 87 


| | लवासिनी ú नखान्दंष्टाकराली च aim वोध्वे 
| Та ३२ ॥ रोमकुपेषृ कोमारी खच वागी | 
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| पन्थानं gin रक्षेन्मागक्षेमकरी तथा ॥ ४०॥ | 
| राजहार महालक्ष्माबजया सवत स्थता ll रक्षाहान- 
1 त asya वाजत FITA TU ४१ U तत्सव रक्ष 


मे देवी जयन्ती AAT ll qaqa न 5 
यदीच्छेच्छभमात्मनः ॥ ४२ ۱ कवचेनाढतो नित्यं 


यत्र 339 Weald U तत्र तत्राथलामइ्च विजय 
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NEN 





देहान्ते परमं स्थान यत्सरेरपि Zara ra । 
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पुरुषो नित्यं महामायाशत्रसादतः ॥ ५५ 8 


| परमं रूपं शिवेन सह भादत ॥ ५६ ۱ इति 58 
| पुराण हारिहरब्रह्मावराचितं देव्या: कवचं Aa | . | 
. | श्रीजगादम्बापणमस्तु NS नमश्चाएडक।य॥ जयन्ती | 
` [| मङ्गला काली भद्रकाला कपालिनी ú दगा अमा । | 
` | शिवा धात्री स्वाहा स्ववा नमोस्तु ते॥ १॥ जय | . 


वंदेवि चामुण्ड जय भतातिहारिणि ॥ sr 
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| 
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AA کک ا ع‎ = keen Na Lo r MC El CESS E Jade Te Cree o JE ENTO nn ی‎ APA r. ` = тта ДЕ mia eag umm तु | ङः, ne T جرد رد‎ ee erint m s Ca Testen = ПЕ = E 1 ۳ At ۰ DER A PTE: e, سو کےا در کا ہا‎ ही د ا و‎ 


|| देवि कालरात्रि नमोस्त ते ॥ २ U मधुकेटभविद्रावि 
| विधातवरदे नमः ॥ रूपं दोहे जय दोहे यशा दाहे Г 
RT چو‎ ú ३॥ महिषासुरनिणाशे भक्तानां PU | 


EN 


[इषा 













l kai J y 
E 3d LITT L - nud 
Р Tt Y Er r-'- mis nto کح‎ — | ms EU و‎ " 
ی کے‎ I on افا چا ےک ا‎ aaa तल нн и. ५ 
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च मर्दिनि ॥ रूपं देहिः जयं देहि यशो देहि RA 
8د‎ ॥ ६ ॥ аата देवि सर्वसोभाग्य 


दायान ॥ रूप दाह जयं दाइ यशा दहि हिषो 


जाह ١١ SI आचन्त्यरूप चरित 78 


1 दाह जय दाह यशो दाह हिषा ۱۷ 
नतभ्यः सवदा भक्त्या चाण्डक TUE ١ 


प देहि जये देहि यशा देहि 8۹ जहि ven 



























| देहि दिषो HEN IS ۹۹٦3881898 76 
प्रणताय म ॥ रप दहि जय दाह यशा दाह EN 
जहि॥ 99 ۱۱ चतुभजे चतुवक्रसस्तुते WAAR 


| ۱ रपं देहि जये देहि यशा देहि दिषो stå ۱ | 1 
कृष्णन सस्तते देवि WATT सदाम्बिके ॥ रूपं | | 
, देहि जयं देहि यशो IE 89 जहि॥ १९ ॥ | 
| हिमाचलसुतानाथसस्तुत HAR ॥ रूप GIR | 
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जहि ॥ २२ ॥ देवि ۳ 


बके ॥ Tû देहि जय देहि यशो Wh s 


हे ॥ २३ ॥ पत्नी मनोरमा देहि 
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नमः 8۲831101 ۱۹ ॥ सबमेतडिजानीयान्मन्त्रा M 
| | णामपि कीलकम ú सोपि 85۰88 aad जा| | 
प्यतत्परः ۱ २॥ 837931771198 वस्तूनि स | | 
| कलान्यपि ॥ एतेनस्तुवतां देवी स्तोत्रमात्रेण सिद्धय | 
ति॥३॥न मन्त्रं 81۹8 तत्र न किचिदपि विद्यते | ` 
विना जाप्येन सिद्धयते аа म॒ञ्चाटनादिकम ú ९ ॥ | 
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fek фм, 


निमन्त्रयामास सवमेवमिद॒ शुभम्‌ ॥ V ॥ स्तात्र व 
चण्डिकायास्त तच्च TG चकार सः ॥ 6 


की.। सुपुण्येन तां यथावन्चियन्त्रणाम ॥६॥ सोपिक्षेममवा 












(io os cmi mie ААА 








जायते ॥ STA याति मता मोक्षमवाभुयात्‌ | 

I| १० ॥ ज्ञात्वाप्रारभ्य 3318 न HAN 138381801 | 

ततो ज्ञात्वेव सम्पन्नमिदं प्रारभ्यते яй: ॥ جو‎ |. 
Co | 


सामाग्यादि च 31٥5135538 ललनाजने ॥ त्तसवे | 
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SET ते ॥ १७॥ नासहरूपेणाग्रण हन्तं देत्यान्कृतो 
TH ॥ त्रेलोक्यत्राणसाहते नारायाण नमाऽस्त 
त li १८॥। 
ल ۱۱ 21511181 AE नारायाण AALS 


N 





















38 ۱۹۴۹ महारा 


FAA 19: 








tak 


किराटान 1813: सहखनयनाज्ज्व- || . 





-m 
miri 3 "ET i 





ARIAT AREA ते॥ २० ॥ दंष्टाकरालवदने शिरो | | 
मालाविभषणे ॥ चामुण्डे मण्डथमने नारायणि नमो |”. | 
STAN २१ ॥ लक्मि लज्जे महाविद्ये श्रद्ध पुष्टि | › | 
o | स्वध ya ॥ महारात्रि महाविद्ये नारायाणि नमोऽस्त |, 0 















| नियते å प्रसीदेश नारायणि नम 


| [| सवस्वरूपे सर्वेश सवशाक्ते समन्वित и 38ج‎ 





mk جک‎ Sulz et وو ےد‎ a is kk ` وه‎ 
easar nacida - Li == 2 3 7 a = درا‎ TET AA CN e E E 3 
— T او‎ mak ہے‎ Z..- ہیور ہے‎ ee ee an Fic کا ےا‎ — A کے‎ ii a à = رہہ ت س سے‎ 7 Å a = 
s Li 





- = ETE E En .سم‎ GPS EE 
ee qus £ 
PET MY nn جم‎ 


bi | 
ъ : 
7 rar 5i छो”... i 
me =. «tes iua ime „ua a и A ng — 0 т — puto ikoj ji: س ا و‎ 
ےی ہی‎ ea چس سو‎ en ee. - : giz TI pedo, अन 
š जि प شا — — یف‎ tS بت‎ 
E TT E AE Curar Р - 
















1९८॥ रागानशषानपहासे तष्टा रुष्टा त कामा- sg 





= CC-O. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection | 


27118113111132 नागायत्र 
तल्लो यत्र तथाब्वमध्य तत्र स्थिता GAR 


fe. f oq 


AT cJ ART वश्व वट 





—Ç FATT ү A чач महापसगान्‌ | 3 ) | ТАТ: 


a PS A~ 





n 


TT ہش تن‎ ge ere nd لس سس یس سے‎  _.... . L. u rr 


I А Uk ۔‎ ба HEL gub terii سد‎ зале 2d RA 
ite کے ا‎ ZEN a Sakaq a Li "n = 
————— POT रिया 












оң x वेप्रचित्तान्महासरान ॥रक्ता दन्ता भविष्यन्ति दाडिमी 
`| gaanar: 99 ततो माँ देवताःस्त्रग। FAA च 33 
मानवा: | स्तवन्ता व्याहरिऽयन्ति सततं रक्तदन्तिकाम्‌ | 
QU. भयइच 3160777 
मिः संस्मृता भमो सम्मावष्याम्ययानिजा ॥४६॥ ततः 


शतेन नेत्राणां निरीक्षिष्यामि यन्मुनीन्‌ ॥ कोतायष्य 




















CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection‏ ی 


|| लाकमात्मदेहसमद्रवेः li भरिष्यामि सुराः MENT- d 
Ve: प्राणधारके॥ o= ॥ शाकम्भरीति विख्याततदा | | 
यास्याम्यहं Ч aaa च वधिष्यामे SIA 


महासुरम्‌ ॥ ४६ ॥ दुर्गादेवीति Вета am नाम‏ زر 
भाविष्यति। पुनेशचाहं यदा भीमं रूपं कृत्वा हिमाचल |‏ | 
५ 38 भक्षयिष्यामि मुनीनां 6 |‏ ۱ 





{ A سر + ا ہے و چت ھی ی‎ TE ee iu : urna EL. asas شیب‎ PA EP MEN A mm iit “i. onc uen E gi ENE gh ہے سو‎ Tm rae میسو پچ‎ fi күү == Р š væ i pe = X n gas =s са KAL. l ma- سد‎ mk er — as ii lien A ےسج‎ 
= = She å . А a i i ` = ' PW ` च. چا‎ h ۳ - Я ۳ 
DH ۹ š i ' End Б à idw. ۱ å ЕА 


СС-0. In Public Domain Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 


A seiis md “vas een å‏ اا ےا ہے ے۔ 


ado kna. dik چک و‎ = disk = 
n—— = 
Å kiskkkkkin — — = — Till” ETT TO s a EE? 





पमान ॥ 99 ॥ रिपवः संक्षयं यान्ति Beary चोप- 
| qaa ॥ नन्दत च कुल पुसा माहात्य मम 1 


~o en. 


AU १५ ॥ शांन्तिकर्मणिसवंत्र तथा दुःस्वभदशने | ` 












| देव नांशनम्‌ १६ ॥ सवे ममेतन्माहात्पं मम 


` | सन्निधिकारकरम्‌ U पशपष्पाधंधपेरच गन्धदीपे- 





: 1 tees 1 i | A. j] 
D | | | 
| 9 f | E e å š ' - 
| 
t. Н кау | 
| MG PUPA | 
۱ १ E ۱ 
۱ ۱ ۱ i 
MENS ER | 











e Pa 


रण या 3 ۱۱۹۱۱۹۲۶۱۹۰۹۹ सास्मिन्‌ सक्त्सुचरि- | 
त 218 а ॥ हरातपापान तथाराग्यंत्रयच्छात २२ | 
रक्षा कराते भृतभ्यो जन्मनां 8 ۹ 
चरितं यन्मे दष्टदेत्यनिबहणम्‌॥ уз ॥ तस्मिन कृत | — 


| वैरिक्त भय gat न जायते ॥ युष्माभिः स्तुतयो याइच | 
` | याइच ARR: कृता.॥ २४ ॥ ब्रह्मणा च कृतास्ता- | ` 
| स्तु प्रयच्छान्त शुभां मतिम्‌॥ अरण्ये प्रान्तरे चापि | . 





॥ २६ U राज्ञा ARA चाज्ञप्तो वध्यो 


~ 


बन्धगतोपि वा ॥ आधघूर्णितो वा arda स्थितः पोते 
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